2022 年４月 14 日

各  位

地域商社「株式会社フレンドシップえひめ」

本格事業開始の記者発表について

当社(代表取締役社長 友近 俊明)は本格事業開始にあたり、下記のとおり記者発表を行いま

すのでお知らせいたします。

                              記

1. 日 時

2022 年４月 21日(木) 15:30～

2. 場 所

愛媛銀行研修所 7階 大会議室

松山市南持田町 27-1

3. 出席者

株式会社愛媛銀行頭取 西川 義教 様

セキ株式会社代表取締役社長 関 宏孝 様

南海放送株式会社代表取締役社長 大西 康司 様

「22_Ehime」出品事業者様

株式会社フレンドシップえひめ代表取締役社長 友近 俊明

4. 内 容

① 株式会社フレンドシップえひめ友近社長 挨拶

② 株主挨拶

③ 当社サービス「22_Ehime」の概要説明等

④ 質疑応答

⑤ 記念撮影

5. その他

当日は、「22_Ehime」に出品を頂いている事業者様にもご出席を頂き、実際の商品説明

なども予定しております。

以 上

〒790-0878 松山市勝山町 2-1 愛媛銀行本店内 2階

担当 白石・木屋

        【HP】https://www.22ehime.jp 【E-mail】info@fs-e.co.jp